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 2011 Basın Açıklaması 

Ramazan Ayı, Filistin’in Kurtuluşuna Destek Olmak İçin Kalplerinize Takva Aşılayacak mı? 
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, ülkedeki ve genel olarak tüm dünyadaki Müslümanların mübarek Ramazan 

ayını tebrik ediyor. Rahmet, mağfiret ve cehennem ateşinden kurtuluş ayına girerken, sadece farz değil, 
aynı zamanda İslam’ın 5 şartından biri olan oruç ibadetimizi yerine getirebilmemiz amacıyla bize güç ve 
sağlık vermesi için Allah’a dua ediyoruz. 

 
Bu Ramazan’a, dünyanın İslam ümmetinin Mübarek Toprak Filistin’e sahip çıkma iradesi ile Batılı 

kâfirlerin iradesi arasında yaşanan çatışmaya tanıklık ettiği bir dönemde kavuşuyoruz. Ümmet, İslam’a 
olan teveccühünü ve güvenini göstermiş ve samimi olarak Allah’ın zaferini arzulamaktadır. Dünya, 
‘İsrail’in’ Gazze’deki acımasız bombardımanını destekleyen Batılı değerlerin ahlaken iflas ettiğine 
tanıklık etmektedir. Batılı güçler ve medya, ikiyüzlülüğün ve ırkçılığın gerçek yüzünü göstermektedir. 

 
Ne yazık ki Yahudi güçlerinin Gazze’deki kardeşlerimize uyguladığı vahşet, Müslüman 

dünyasındaki liderlerin ve orduların kalplerindeki ve damarlarındaki kanı henüz kaynatmamıştır!  
 
Ey liderler! Orucunuz, kalplerinize bir takva bahşedecek ve Yahudi varlığıyla ilişkilerinizi kesecek 

misiniz?  
 
Ey ordular! Ramazan ayı, Allah’a, Rasûlüne ve müminlere ihanet eden yöneticilerinizi görmezden 

gelip Filistin’e doğru yürümek ve Yahudi ordusuna karşı savaşmak için kalplerinize takva bahşedecek 
mi?  

 
Ramazan, tarih boyunca kurtuluş ve zafer ayı olmuştur. Bu parlak tarih, gerçekten de Bedir, Kadisiye 

ve Ayn Calut Muharebelerindeki zaferi yeniden canlandıracaktır. Amellerinizi kabul etmesi, ümmete 
kalkanı ve koruyucusu Nübüvvet metodu üzere Hilafeti nasip etmesi için Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya 
dua ediyoruz. Hilafet, katil Yahudi varlığını kökünden söküp atmak için Müslüman ordularını harekete 
geçirecek, sadece işgal altındaki Filistin’i değil, dünyadaki tüm Müslüman topraklarını kurtaracaktır.  

 


